
Inspirace & Ceník CS
2025 .2





Kibo 12chrom

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

Nikau 4chrom

Nikau 6černá

Maya 8chrom

Maya 10černá

Kibo 14černá

Unix 20černá

Unix 16chrom

Unix 24broušená nerez

Bormo 26chrom

Kora 30bílá / pískově béžová / bambus

Ava / Omi 33bílá

VOLNĚ STOJÍCÍ DOPLŇKY

28Tabo bílá / černá / taupe / světle šedá / tmavě šedá

32Badu bílá / bambus

OSTATNÍ

Police do koupelny 34chrom / nerez lesk / černá

Hygienický program 47broušená nerez

Stěrky do sprchového koutu 42šedá / bílá / černá / chrom

Koše 40leštěná nerez / broušená nerez / bílá / černá

Vestavěné dávkovače 43chrom / černá / nerezová ocel 

Madla 46chrom / nerez lesk

Bezpečnostní madla 48nerezová ocel

LED kosmetická zrcadla 44chrom / černá



Pro ty, kdo oceňují lesk detailu a 
nadčasový vzhled. 
 
Série NIKAU v chromovaném 
provedení přináší koupelnové 
doplňky s moderním, lehce 
masivním designem, který 
vyniká díky dokonale lesklému 
povrchu. Jednoduché a čisté 
linie v kombinaci s precizním 
chromem vytvářejí elegantní 
celek, který skvěle zapadne do 
různých stylů koupelen. 
 
Chromová úprava dodává 
doplňkům sofistikovaný vzhled 
a zároveň podtrhuje jejich 
funkčnost i estetiku. Pokud 
hledáte spojení moderního 
designu s nadčasovou elegancí, 
NIKAU v chromu je přesně to, 
co vaše koupelna potřebuje.

Nikau
chrom

ZROZENA 
V 

LIBERCI

NK 30094K-26 Kč 2099/€ 88,90

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Chrom.

NK 30094KN-26 Kč 1249/€ 52,90

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Chrom.

NK 30094CN-26 Kč 1389/€ 58,80

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Chrom.

NK 30055-26 Kč 869/€ 36,80

Držák na toaletní papír
Chrom.

NK 30091B-30-26 Kč 959/€ 40,60

Police 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Chrom.

NK 30059C-26 Kč 1069/€ 45,30

Mýdlenka
Matné sklo. Chrom.

NK 30031K-T-26 Kč 1279/€ 54,20

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 320 ml. Chrom.

NK 30031C-T-26 Kč 1379/€ 58,40

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem dávkovače 300 ml. 
Chrom.

NK 30060-26 Kč 1089/€ 46,10

Držák na ručníky 232 mm
Chrom.

NK 30058C-26 Kč 1069/€ 45,30

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Chrom.

NK 30091B-50-26 Kč 1099/€ 46,60

Police 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Chrom.

NK 30059K-26 Kč 979/€ 41,50

Mýdlenka
Keramická. Chrom.

NK 30058K-26 Kč 979/€ 41,50

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Chrom.

NK 30035-26 Kč 1289/€ 54,60

Držák na ručníky 382 mm
Chrom.

NK 30055R-26 Kč 869/€ 36,80

Držák na toaletní papír rezervní
Chrom.

NK 30046-26 Kč 1489/€ 63,10

Držák na ručníky 482 mm
Chrom.

NK 30054-26 Kč 399/€ 16,90

Háček
Chrom.

NK 30061-26 Kč 1699/€ 72,00

Držák na ručníky 632 mm
Chrom.

NK 30098-26 Kč 1699/€ 72,00

Držák na ručníky 384 mm
Chrom.

54

více na nimco.cz

Skenuj & Prohlédni online...



Nikau
černá

Pro milovníky černé a 
výrazného stylu. 
 
Představujeme sérii NIKAU 
– koupelnové doplňky s 
masivnějším designem, 
černou povrchovou úpravou 
a moderním vzhledem. 
Jednoduché linie, čistý tvar 
a důraz na detail dělají z této 
řady ideální volbu pro ty, kteří 
preferují minimalistický, ale 
charakteristický styl. 
 
Černá barva doplňkům nejen 
sluší, ale zároveň podtrhuje 
jejich sílu a eleganci. Pokud 
hledáte způsob, jak vystoupit 
z řady a dát koupelně výrazný 
vizuální prvek, NIKAU je tou 
správnou volbou.

ZROZENA 
V 

LIBERCI

NKC 30094K-90 Kč 2499/€ 105,80

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Černá matná.

NKC 30094KN-90 Kč 1489/€ 63,10

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Černá matná.

NKC 30094CN-90 Kč 1689/€ 71,50

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Černá 
matná.

NKC 30055-90 Kč 999/€ 42,30

Držák na toaletní papír
Černá matná.

NKC 30031C-T-90 Kč 1679/€ 71,10

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem dávkovače 300 ml. 
Černá matná.

NKC 30031K-T-90 Kč 1579/€ 66,90

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 320 ml. Černá matná.

NKC 30060-90 Kč 1199/€ 50,80

Držák na ručníky 232 mm
Černá matná.

NKC 30058C-90 Kč 1269/€ 53,80

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Černá matná.

NKC 30058K-90 Kč 1179/€ 49,90

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Černá matná.

NKC 30035-90 Kč 1489/€ 63,10

Držák na ručníky 382 mm
Černá matná.

NKC 30055R-90 Kč 999/€ 42,30

Držák na toaletní papír rezervní
Černá matná.

NKC 30046-90 Kč 1689/€ 71,50

Držák na ručníky 482 mm
Černá matná.

NKC 30054-90 Kč 479/€ 20,30

Háček
Černá matná.

NKC 30091B-30-90 Kč 1059/€ 44,90

Police 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Černá matná.

NKC 30059C-90 Kč 1269/€ 53,80

Mýdlenka
Matné sklo. Černá matná.

NKC 30061-90 Kč 1999/€ 84,70

Držák na ručníky 632 mm
Černá matná.

NKC 30098-90 Kč 1999/€ 84,70

Držák na ručníky 384 mm
Černá matná.

NKC 30091B-50-90 Kč 1199/€ 50,80

Police 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Černá matná.

NKC 30059K-90 Kč 1179/€ 49,90

Mýdlenka
Keramická. Černá matná.

76

více na nimco.cz

Skenuj & Prohlédni online...



Maya
chrom

Čisté linie, jemnější výraz. 
 
Série MAYA přináší koupelnové 
doplňky s jednoduchým, 
moderním designem, který 
se vyznačuje jemnějšími 
proporcemi a hranatějším 
tvarem. Díky své decentní 
eleganci působí lehce, přitom 
stále výrazně a nadčasově. 
 
Doplňky série MAYA jsou 
ideální volbou pro ty, kteří 
hledají rovnováhu mezi 
minimalismem a jemným 
vizuálním detailem. Perfektně 
ladí s moderními koupelnami, 
kde chtějí vyniknout čisté 
formy, funkčnost a vizuální klid.

ZROZENA 
V 

LIBERCI

MA 29094K-26 Kč 1999/€ 84,70

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Chrom.

MA 29094CN-26 Kč 1299/€ 55,00

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Chrom.

MA 29055-26 Kč 769/€ 32,60

Držák na toaletní papír
Chrom.

MA 29055R-26 Kč 769/€ 32,60

Držák na toaletní papír rezervní
Chrom.

MA 29031H-T-26 Kč 1289/€ 54,60

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem dávkovače 290 ml. 
Chrom.

MA 29031K-T-26 Kč 1189/€ 50,40

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 320 ml. Chrom.

MA 29060-26 Kč 989/€ 41,90

Držák na ručníky 210 mm
Chrom.

MA 29058H-26 Kč 979/€ 41,50

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Chrom.

MA 29058K-26 Kč 889/€ 37,70

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Chrom.

MA 29035-26 Kč 1189/€ 50,40

Držák na ručníky 360 mm
Chrom.

MA 29058D-H-26 Kč 1899/€ 80,40

Dvojitý držák pohárků
Matné sklo. Chrom.

MA 2905831K-T-26 Kč 1999/€ 84,70

Dvojitý držák pohárku a dávkovače
Keramika. Chrom. Pumpa mosaz. 
Objem 320 ml.

MA 29046-26 Kč 1389/€ 58,80

Držák na ručníky 460 mm
Chrom.

MA 29059C-26 Kč 979/€ 41,50

Mýdlenka
Matné sklo. Chrom.

MA 29059K-26 Kč 889/€ 37,70

Mýdlenka
Keramická. Chrom.

MA 29098-26 Kč 1599/€ 67,70

Držák na ručníky 370 mm
Chrom.

MA 29091B-30-26 Kč 959/€ 40,60

Police 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Chrom.

MA 29091B-50-26 Kč 1099/€ 46,60

Police 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Chrom.

MA 29054-26 Kč 399/€ 16,90

Háček
Chrom.

98

více na nimco.cz

Skenuj & Prohlédni online...



ZROZENA 
V 

LIBERCI

Maya
černá

Matná černá v jemně hranatém 
podání. 
 
Série MAYA v matné černé 
úpravě přináší elegantní 
koupelnové doplňky s 
jemně hranatým designem 
a minimalistickým výrazem. 
Na rozdíl od masivnějších 
kolekcí působí lehčeji, ale stále 
dostatečně výrazně, aby dodala 
koupelně osobitý charakter. 
 
Matná černá povrchová úprava 
podtrhuje jednoduché linie 
a zároveň přidává celku na 
moderní eleganci. MAYA je 
skvělou volbou pro ty, kteří 
hledají decentní, ale designově 
čisté řešení s matným, 
trendovým povrchem.

MAC 29094CN-90 Kč 1599/€ 67,70

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Černá 
matná.

MAC 29094KN-90 Kč 1399/€ 59,30

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Černá matná.

MAC 29055-90 Kč 899/€ 38,10

Držák na toaletní papír
Černá matná.

MAC 29055R-90 Kč 899/€ 38,10

Držák na toaletní papír rezervní
Černá matná.

MAC 29031K-T-90 Kč 1499/€ 63,50

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 320 ml. Černá matná.

MAC 29031C-T-90 Kč 1599/€ 67,70

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem dávkovače 300 ml. 
Černá matná.

MAC 29058K-90 Kč 1089/€ 46,10

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Černá matná.

MAC 29058C-90 Kč 1179/€ 49,90

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Černá matná.

MAC 29035-90 Kč 1389/€ 58,80

Držák na ručníky 360 mm
Černá matná.

MAC 2905831K-T-90 Kč 2399/€ 101,60

Dvojitý držák pohárku a dávkovače
Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 320 ml. Černá matná.

MAC 29059C-90 Kč 1179/€ 49,90

Mýdlenka
Matné sklo. Černá matná.

MAC 29091B-30-90 Kč 1059/€ 44,90

Police 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Černá matná.

MAC 29046-90 Kč 1589/€ 67,30

Držák na ručníky 460 mm
Černá matná.

MAC 29059K-90 Kč 1089/€ 46,10

Mýdlenka
Keramická. Černá matná.

MAC 29058D-C-90 Kč 2199/€ 93,10

Dvojitý držák pohárků
Matné sklo. Černá matná.

MAC 29091B-50-90 Kč 1199/€ 50,80

Police 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Černá matná.

MAC 29054-90 Kč 469/€ 19,90

Háček
Černá matná.

MAC 29061-90 Kč 1899/€ 80,40

Držák na ručníky 610 mm
Černá matná.

MAC 29098-90 Kč 1899/€ 80,40

Držák na ručníky 370 mm
Černá matná.

1110

více na nimco.cz

Skenuj & Prohlédni online...



Brass

Kibo
chrom

Kibo oblíbený styl. 
 
Série KIBO spojuje hranatý 
design se zaoblenými rohy a 
vytváří tak nadčasový vzhled, 
který se snadno začlení do 
různých koupelnových interiérů. 
Patří mezi nejoblíbenější 
kolekce díky své jednoduchosti, 
eleganci a praktické funkčnosti. 
 
Její obliba spočívá právě v 
univerzálnosti – čisté linie, 
vyvážené proporce a měkce 
tvarované detaily dělají ze série 
KIBO ideální volbu pro každého, 
kdo hledá ověřený design, který 
obstojí ve zkoušce času.

Ki 14094K-26 Kč 1899/€ 80,40

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Chrom.

Ki 14094CN-26 Kč 1299/€ 55,00

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Chrom.

Ki 14094KN-26 Kč 1159/€ 49,10

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Chrom.

Ki 14055-26 Kč 899/€ 38,10

Držák na toaletní papír
Chrom.

Ki 14031K-T-26 Kč 1199/€ 50,80

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 320 ml. Chrom.

Ki 14096-26 Kč 1599/€ 67,70

Držák na ručníky otočný 375 mm
Chrom.

Ki 14058K-26 Kč 899/€ 38,10

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Chrom.

Ki 14060g-26 Kč 899/€ 38,10

Držák na ručníky 210 mm
Chrom.

Ki 14035-26 Kč 1199/€ 50,80

Držák na ručníky 376 mm
Chrom.

Ki 14055g-26 Kč 789/€ 33,40

Držák na toaletní papír
Chrom.

Ki 14031C-T-26 Kč 1299/€ 55,00

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem dávkovače 300 ml. 
Chrom.

Ki 14091B-50-26 Kč 959/€ 40,60

Police 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Chrom.

Ki 14091B-1U-20-26 Kč 499/€ 21,10

Police 200 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Chrom.

Ki 14046-26 Kč 1399/€ 59,30

Držák na ručníky 476 mm
Chrom.

Ki 14058C-26 Kč 999/€ 42,30

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Chrom.

Ki 14053-26 Kč 499/€ 21,10

Háček dvojitý
Chrom.

Ki 14091RB-26 Kč 999/€ 42,30

Police rohová
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Chrom.

Ki X208-26 Kč 1099/€ 46,60

Police rohová IXI
Plexiglass matný. Chrom.

Ki 14061-26 Kč 1699/€ 72,00

Držák na ručníky 626 mm
Chrom.

1312

více na nimco.cz

Skenuj & Prohlédni online...



Kibo
černá

Osvědčený styl v matně 
černém provedení. 
 
Série KIBO v matné černé 
povrchové úpravě kombinuje 
ověřený hranatý design s jemně 
zaoblenými rohy a moderním 
barevným pojetím. Tato varianta 
přináší do koupelny výrazný 
vizuální prvek, aniž by narušila 
její celkovou harmonii. 
 
Matná černá dodává 
klasickému tvaru nový 
rozměr – působí elegantně, 
sebevědomě a nadčasově. Díky 
své jednoduchosti, vyváženým 
proporcím a decentním 
detailům je KIBO v tomto 
provedení ideální volbou pro 
ty, kteří chtějí vsadit na jistotu s 
moderním akcentem.

Ki-14094K-90 Kč 2299/€ 97,40

Toaletni WC kartáč
Nádobka keramická. Černá matná.

Ki-14094KN-90 Kč 1399/€ 59,30

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Černá matná.

Ki-14094CN-90 Kč 1599/€ 67,70

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Černá 
matná.

Ki-14055-90 Kč 989/€ 41,90

Držák na toaletní papír
Černá matná.

Ki-14031K-T-90 Kč 1499/€ 63,50

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 320 ml. Černá matná.

Ki-14060g-90 Kč 1099/€ 46,60

Držák na ručníky 210 mm
Černá matná.

Ki-14035-90 Kč 1399/€ 59,30

Držák na ručníky 376 mm
Černá matná.

Ki-14058K-90 Kč 1099/€ 46,60

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Černá matná.

Ki-14091B-50-90 Kč 1059/€ 44,90

Police 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Černá matná.

Ki-14091B-1U-20-90 Kč 699/€ 29,60

Police 200 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Černá matná.

Ki-14046-90 Kč 1599/€ 67,70

Držák na ručníky 476 mm
Černá matná.

Ki-14055g-90 Kč 969/€ 41,00

Držák na toaletní papír
Černá matná.

Ki-14031C-T-90 Kč 1599/€ 67,70

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem dávkovače 300 ml. 
Černá matná.

Ki-14091RB-90 Kč 1099/€ 46,60

Police rohová
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Černá matná.

Ki-14061-90 Kč 1959/€ 83,00

Držák na ručníky 626 mm
Černá matná.

Ki-14058C-90 Kč 1189/€ 50,40

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Černá matná.

Ki-14096-90 Kč 1789/€ 75,80

Držák na ručníky otočný 375 mm
Černá matná.

Ki-14053-90 Kč 579/€ 24,50

Háček dvojitý
Černá matná.

Ki-X208-90 Kč 1139/€ 48,20

Police rohová IXI
Plexiglass matný. Černá matná.

1514

více na nimco.cz

Skenuj & Prohlédni online...



Unix
chrom

Univerzální styl pro každý 
interiér. 
 
Série UNIX je ideální volbou 
pro ty, kteří hledají nadčasový 
a všestranný design. Její 
jednoduchý styl vychází z 
kulatých tvarů a působí čistě, 
decentně a vyváženě. Díky 
tomu se skvěle hodí nejen do 
soukromých koupelen, ale i do 
komerčních prostor, jako jsou 
hotely nebo penziony. 
 
Tato rozsáhlá kolekce nabízí 
široký výběr prvků – od 
různých typů háčků, přes 
držáky na ručníky a toaletní 
papír, až po doplňky pro větší 
funkčnost a pohodlí. UNIX  
svou jednoduchostí umožňuje 
snadné kombinování a 
přirozené začlenění do různých 
interiérových stylů.

UN 13094WN-26 Kč 899/€ 38,10

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Chrom.

UN 13094KU-26 Kč 899/€ 38,10

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Chrom.

UN 13094W-26 Kč 1699/€ 72,00

Toaletni WC kartáč
Nádobka z matného skla. Chrom.

UN 13094E-26 Kč 1299/€ 55,00

Toaletni WC kartáč
Celokovový tubus. K zavěšení nebo na 
postavení. Výsuvná nádobka. Chrom. 
Jen k navrtání.

UN 13031KN-T-26 Kč 1099/€ 46,60

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 250 ml. Chrom.

UN 13059W-26 Kč 669/€ 28,30

Mýdlenka
Matné sklo. Chrom.

UN 13058KN-26 Kč 599/€ 25,40

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Chrom.

UN 13058DKN-26 Kč 899/€ 38,10

Držák na kartáčky dvojitý
Pohárky keramické. Chrom.

UN 13031W-T-26 Kč 1099/€ 46,60

Dávkovač tekutého mýdla
Matné sklo. Pumpička mosaz. Objem 
250 ml. Chrom.

UN 13059M-26 Kč 559/€ 23,70

Mýdlenka celokovová
Chrom.

UN 13059Z-26 Kč 599/€ 25,40

Mýdlenka drátěná
Chrom.

UN 13058W-26 Kč 659/€ 27,90

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Chrom.

UN 13058DW-26 Kč 999/€ 42,30

Držák na kartáčky dvojitý
Sklenky z matného skla. Chrom.

UN 13055-26 Kč 549/€ 23,20

Držák na toaletní papír
Chrom.

UN 13055R-26 Kč 539/€ 22,80

Rezervní držák na toaletní papír
Chrom.

UN 13055B-26 Kč 799/€ 33,80

Držák na toaletní papír
Chrom.

UN 13055M-26 Kč 659/€ 27,90

Držák na toaletní papír
Chrom.

UN 13055S-26 Kč 689/€ 29,20

Rezervní držák pro 3 roličky toal.
papíru
Chrom.

UN 13054-5-26 Kč 799/€ 33,80

Držák s pěti háčky
Chrom.

1716

více na nimco.cz

Skenuj & Prohlédni online...



UN 13096-26 Kč 979/€ 41,50

Držák na ručníky otočný 413 mm
Se dvěma rameny. Chrom.

UN 13096N-26 Kč 999/€ 42,30

Držák na ručníky otočný 405 mm
Se dvěma rameny. Chrom. Jen k 
navrtání.

UN 13056-26 Kč 529/€ 22,40

Držák na kartáčky
Držák pěti kartáčků celokovový. 
Chrom.

UN 13053-26 Kč 339/€ 14,40

Háček dvojitý
Chrom.

UN 13099-26 Kč 889/€ 37,70

Háček otočný
Trojitý. Chrom.

UN 13096-3-26 Kč 1299/€ 55,00

Držák na ručníky otočný 413 mm
Se třemi rameny. Chrom.

UN 13054L-26 Kč 139/€ 5,90

Háček
Chrom. Jen k navrtání.

UN 13060-26 Kč 579/€ 24,50

Držák na ručníky kruhový
Chrom.

UN 13054-26 Kč 299/€ 12,70

Háček
Chrom.

UN 13054S-26 Kč 119/€ 5,00

Háček
Chrom. Jen k navrtání.

UN 13054N-26 Kč 259/€ 11,00

Háček
Chrom.

UN 13035-26 Kč 599/€ 25,40

Držák na ručníky 355 mm
Chrom.

UN 13035A-26 Kč 769/€ 32,60

Držák na ručníky 355 mm
Chrom.

UN 13046-26 Kč 739/€ 31,30

Držák na ručníky 505 mm
Chrom.

UN 13046A-26 Kč 889/€ 37,70

Držák na ručníky 505 mm
Chrom.

UN 13061D-26 Kč 989/€ 41,90

Držák na ručníky 655 mm
Chrom.

UN 13061A-26 Kč 999/€ 42,30

Držák na ručníky 655 mm
Chrom.

UN 13063-26 Kč 1659/€ 70,30

Police na ručníky 655 mm
S hrazdou na ručník. Chrom. Jen k 
navrtání.

UN 13063A-26 Kč 2299/€ 97,40

Police na ručníky 655 mm
S hrazdou na ručník. Chrom. Jen k 
navrtání.

UN 13091B-30-26 Kč 769/€ 32,60

Police 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Chrom.

UN 13091B-60-26 Kč 899/€ 38,10

Police 600 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Chrom.

UN 13091BX-30-26 Kč 1059/€ 44,90

Police s ohrádkou 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Chrom.

UN 13091RBX-26 Kč 1159/€ 49,10

Police rohová s ohrádkou
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Chrom. Jen k navrtání.

UN X460-26 Kč 1399/€ 59,30

Police IXI 600 mm
Plexiglass matný. Chrom.

UN 13091BX-60-26 Kč 1199/€ 50,80

Police s ohrádkou 600 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Chrom.

UN 13091RB-26 Kč 899/€ 38,10

Police rohová
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Chrom. Jen k navrtání.

UN X430-26 Kč 1059/€ 44,90

Police IXI 300 mm
Plexiglass matný. Chrom.

UN X208-26 Kč 999/€ 42,30

Police rohová IXI
Plexiglass matný. Chrom.

UN X430-X-26 Kč 1389/€ 58,80

Police IXI s ohrádkou 300 mm
Plexiglass matný. Chrom.

UN X460-X-26 Kč 1739/€ 73,70

Police IXI s ohrádkou 600 mm
Plexiglass matný. Chrom.

UN 13052-26 Kč 369/€ 15,60

Háček na otopné těleso
Chrom.

1918

více na nimco.cz

Skenuj & Prohlédni online...



Unix
černá
Univerzální design v matně 
černé. 
 
Série UNIX v matné černé 
povrchové úpravě spojuje 
nadčasový kulatý tvar s 
moderním barevným pojetím. 
Díky své jednoduchosti, čistým 
liniím a vizuální lehkosti se 
skvěle hodí do většiny interiérů 
– od soukromých koupelen až 
po komerční prostory, jako jsou 
hotely nebo apartmány. 
 
Černá matná varianta dodává 
této oblíbené sérii nový, 
výraznější charakter, aniž by 
ztratila svou univerzálnost. 
Široká nabídka prvků – háčky, 
držáky na ručníky, toaletní papír 
a další – zaručuje maximální 
funkčnost i snadné sladění s 
ostatním vybavením. 

UNC 13094WN-90 Kč 999/€ 42,30

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Černá 
matná.

UNC 13094E-90 Kč 1799/€ 76,20

Toaletni WC kartáč
Celokovový. K zavěšení nebo na 
postavení. Výsuvná nádobka. Černá 
matná. Jen k navrtání.

UNC 13094KU-90 Kč 999/€ 42,30

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Černá matná.

UNC 13094K-90 Kč 1399/€ 59,30

Toaletni WC kartáč
Nádobka keramická. Černá matná.

UNC 13031KN-T-90 Kč 1199/€ 50,80

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 250 ml. Černá matná.

UNC 13031W-T-90 Kč 1199/€ 50,80

Dávkovač tekutého mýdla
Matné sklo. Pumpička mosaz. Objem 
250 ml. Černá matná.

UNC 13058KN-90 Kč 699/€ 29,60

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Černá matná.

UNC 13058W-90 Kč 789/€ 33,40

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Černá matná.

UNC 13059W-90 Kč 789/€ 33,40

Mýdlenka
Matné sklo. Černá matná.

UNC 13055-90 Kč 589/€ 24,90

Držák na toaletní papír
Černá matná.

UNC 9010N-90 Kč 929/€ 39,30

Černý zásobník papírových 
kapesníčků
Pro 100 ks kapesníčků. Nerez. Černá 
matná.

UNC 13055M-90 Kč 769/€ 32,60

Držák na toaletní papír
Černá matná.

UNC 13055B-90 Kč 929/€ 39,30

Držák na toaletní papír
Černá matná.

UNC 9005P-90 Kč 269/€ 11,40

Zásobník hygienických sáčků
Plast ABS. Černá matná.

UNC 13055R-90 Kč 639/€ 27,10

Rezervní držák na toaletní papír
Černá matná.

UNC 13055S-90 Kč 799/€ 33,80

Rezervní držák pro 3 roličky toal.
papíru
Černá matná.

2120

více na nimco.cz

Skenuj & Prohlédni online...



UNC 13046-90 Kč 849/€ 36,00

Držák na ručníky 505 mm
Černá matná.

UNC 13061D-90 Kč 1199/€ 50,80

Držák na ručníky 655 mm
Černá matná.

UNC 13063-90 Kč 1899/€ 80,40

Police na ručníky 655 mm
S hrazdou na ručník. Černá matná. Jen 
k navrtání.

UNC 13096-90 Kč 1139/€ 48,20

Držák na ručníky otočný 413 mm
Se dvěma rameny. Černá matná.

UNC 13054-5-90 Kč 899/€ 38,10

Držák s pěti háčky
Černá matná.

UNC 13052-90 Kč 429/€ 18,20

Háček na otopné těleso
Nerez. Černá matná.

UNC 13054L-90 Kč 159/€ 6,70

Háček
Černá matná. Jen k navrtání.

UNC 13054S-90 Kč 129/€ 5,50

Háček
Černá matná. Jen k navrtání.

UNC 13053-90 Kč 399/€ 16,90

Háček dvojitý
Černá matná.

UNC 13054-90 Kč 359/€ 15,20

Háček
Černá matná.

UNC 13099-90 Kč 889/€ 37,70

Háček otočný
Trojitý. Černá matná.

UNC 13054N-90 Kč 299/€ 12,70

Háček
Černá matná.

UNC X208-X-90 Kč 1459/€ 61,80

Rohová police černá IXI s ohrádkou
Plexiglass matný. Černá matná.

UNC X208-90 Kč 1159/€ 49,10

Rohová police černá IXI
Plexiglass matný. Černá matná.

UNC 13091RB-90 Kč 1039/€ 44,00

Police rohová
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Černá matná. Jen k navrtání.

UNC 13091RBX-90 Kč 1339/€ 56,70

Police rohová s ohrádkou
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Černá matná. Jen k navrtání.

UNC 13091B-40-90 Kč 899/€ 38,10

Police 400 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Černá matná.

UNC 13091B-30-90 Kč 869/€ 36,80

Police 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Černá matná.

UNC 13091BX-40-90 Kč 1269/€ 53,80

Police s ohrádkou 400 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Černá matná.

UNC 13091BX-30-90 Kč 1199/€ 50,80

Police s ohrádkou 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Černá matná.

UNC X460-90 Kč 1399/€ 59,30

Police IXI 600 mm
Plexiglass matný. Černá matná.

UNC X450-90 Kč 1299/€ 55,00

Police IXI 500 mm
Plexiglass matný. Černá matná.

UNC X450-X-90 Kč 1599/€ 67,70

Police IXI 500 mm s ohrádkou
Plexiglass matný. Černá matná.

UNC 13091B-50-90 Kč 999/€ 42,30

Police 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Černá matná.

UNC 13091BX-50-90 Kč 1339/€ 56,70

Police s ohrádkou 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Černá matná.

UNC 13091B-60-90 Kč 1039/€ 44,00

Police 600 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Černá matná.

UNC 13091BX-60-90 Kč 1379/€ 58,40

Police s ohrádkou 600 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Černá matná.

UNC X430-90 Kč 1099/€ 46,60

Police IXI 300 mm
Plexiglass matný. Černá matná.

UNC X430-X-90 Kč 1299/€ 55,00

Police IXI 300 mm s ohrádkou
Plexiglass matný. Černá matná.

UNC X440-90 Kč 1199/€ 50,80

Police IXI 400 mm
Plexiglass matný. Černá matná.

UNC X440-X-90 Kč 1399/€ 59,30

Police IXI 400 mm s ohrádkou
Plexiglass matný. Černá matná.

2322

více na nimco.cz

Skenuj & Prohlédni online...



Unix
broušená nerez

Odolnost, styl a univerzální 
použití. 
 
Série UNIX z kvalitní nerezové 
oceli 18/8 s kartáčovaným 
povrchem nabízí nadčasový 
design v kulatých tvarech, který 
se skvěle hodí do široké škály 
interiérů – od domácností až 
po komerční prostory, jako jsou 
hotely či wellness centra. 
 
Kartáčovaný povrch dodává 
doplňkům elegantní, matně 
kovový vzhled a zároveň je 
praktický na údržbu. Materiál 
18/8 zajišťuje vysokou odolnost 
vůči korozi i dlouhou životnost, 
a to i v náročnějším prostředí. 
 
Rozsáhlá kolekce nabízí různé 
typy háčků, držáků a dalších 
funkčních prvků – UNIX tak 
spojuje jednoduchost, kvalitu a 
praktičnost v jednom.

UNM 13055R-10 Kč 559/€ 23,70

Rezervní držák na toaletní papír
Broušená nerez.

UNM 13094WN-10 Kč 879/€ 37,20

Toaletni WC kartáč
Nádobka z matného skla. Broušená 
nerez.

UNM 13094KU-10 Kč 879/€ 37,20

Toaletni WC kartáč
Nádobka keramická. Broušená nerez.

UNM 13094E-10 Kč 1699/€ 72,00

Toaletni WC kartáč
Celokovový. K zavěšení nebo na 
postavení. Výsuvná nádobka. Broušená 
nerez. Jen k navrtání.

UNM 13031W-T-10 Kč 1179/€ 49,90

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem 250 ml. Broušená 
nerez.

UNM 13053-10 Kč 319/€ 13,50

Háček dvojitý
Broušená nerez.

UNM 13035-10 Kč 779/€ 33,00

Držák na ručníky 355 mm
Broušená nerez.

UNM 13055-10 Kč 579/€ 24,50

Držák na toaletní papír
Broušená nerez.

UNM 13058W-10 Kč 699/€ 29,60

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Broušená 
nerez.

UNM 13054-10 Kč 299/€ 12,70

Háček
Broušená nerez.

UNM 13046-10 Kč 849/€ 36,00

Držák na ručníky 505 mm
Broušená nerez.

UNM 13055B-10 Kč 859/€ 36,40

Držák na toaletní papír
Broušená nerez.

UNM 13055M-10 Kč 649/€ 27,50

Držák na toaletní papír
Broušená nerez.

UNM 13054L-10 Kč 169/€ 7,20

Háček
Broušená nerez. Jen k navrtání.

UNM 13091RB-10 Kč 999/€ 42,30

Police rohová
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Broušená nerez. Jen k navrtání.

UNM 13063-10 Kč 2299/€ 97,40

Držák na ručníky 655 mm
S hrazdou na ručník. Broušená nerez. 
Jen k navrtání.

UNM 13054S-10 Kč 135/€ 5,70

Háček
Broušená nerez. Jen k navrtání.

UNM 13061D-10 Kč 1199/€ 50,80

Držák na ručníky dvojitý 655 mm
S hrazdou na ručník. Broušená nerez.

UNM X208-10 Kč 1099/€ 46,60

Police rohová IXI
Plexiglass matný. Broušená nerez.

2524

více na nimco.cz

Skenuj & Prohlédni online...



Bormo
chrom

Série BORMO a její 
jednoduchost z ní dělá 
mimořádně všestrannou sérii. 
 
Zaujme především praktickými 
a univerzálními prvky, jako 
jsou dvoj-, troj- a čtyřramenné 
otočné držáky na ručníky, trojitý 
otočný háček nebo jednoduchý 
držák pro skleněné poličky. Díky 
svému neutrálnímu designu 
je BORMO ideální také pro 
kombinaci s dalšími sériemi, 
například s kolekcí UNIX, se 
kterou se výborně doplňuje jak 
vizuálně, tak funkčně.

BR 11055-26 Kč 479/€ 20,30

Držák na toaletní papír
Chrom.

BR 11055B-26 Kč 659/€ 27,90

Držák na toaletní papír
Chrom.

BR 11094K-26 Kč 1199/€ 50,80

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Chrom.

BR 11094WN-26 Kč 899/€ 38,10

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Chrom.

BR 11053-26 Kč 239/€ 10,10

Háček dvojitý
Chrom.

BR 11054-26 Kč 239/€ 10,10

Háček
Chrom.

BR 11106-26 Kč 699/€ 29,60

Trojháček s dvojitými háčky
Chrom.

BR 11091B-20-26 Kč 589/€ 24,90

Police 200 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Chrom.

BR 11091B-60-26 Kč 749/€ 31,70

Police 600 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Chrom.

BR 11046-26 Kč 699/€ 29,60

Držák na ručníky 470 mm
Chrom.

BR 11091RBX-26 Kč 949/€ 40,20

Police rohová s ohrádkou
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Chrom.

BR 11091B-30-26 Kč 599/€ 25,40

Police 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Chrom.

BR 11096-3-26 Kč 1299/€ 55,00

Držák na ručníky otočný 420 mm
Se třemi rameny. Chrom.

BR 11103-26 Kč 559/€ 23,70

Trojháček s jednoduchými háčky
Chrom.

BR 11096-4-26 Kč 1699/€ 72,00

Držák na ručníky otočný 420 mm
Se čtyřmi rameny. Chrom.

BR 11099-3-26 Kč 859/€ 36,40

Trojitý otočný háček
Chrom.

BR 11096-26 Kč 999/€ 42,30

Držák na ručníky otočný 420 mm
Se dvěma rameny. Chrom.

BR 11091RB-26 Kč 749/€ 31,70

Police rohová
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Chrom.

BR 11104-26 Kč 599/€ 25,40

Čtyřháček s jednoduchými háčky
Chrom.

2726

více na nimco.cz

Skenuj & Prohlédni online...



Tabo
Série TABO nabízí volně stojící 
koupelnové doplňky z keramiky 
s jemným Soft touch povrchem, 
který je příjemný na dotek 
a zároveň působí elegantně 
matně. Charakteristický buclatý 
tvar dodává celé kolekci měkký, 
přívětivý výraz. 
 
Série je k dispozici ve dvou 
moderních matných barvách – 
bílé a černé – které se snadno 
kombinují s různými styly 
koupelen.

bílá / černá / taupe / světle šedá / tmavě šedá

TA 3131-05 Kč 389/€ 16,50

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Bílý mat. 
Pumpička plast. Objem 425 ml. Soft-
touch povrch.

TA 3131-07 Kč 389/€ 16,50

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Taupe mat. 
Pumpička plast. Objem 425 ml. Soft-
touch povrch.

TA 3131-08 Kč 389/€ 16,50

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Tmavě šedý mat. 
Pumpička plast. Objem 425 ml. Soft-
touch povrch.

TA 3131-04 Kč 389/€ 16,50

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Světle šedý mat. 
Pumpička plast. Objem 425 ml. Soft-
touch povrch.

TA 3131-90 Kč 389/€ 16,50

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Černý mat. 
Pumpička plast. Objem 425 ml. Soft-
touch povrch.

TA 3158-05 Kč 269/€ 11,40

Pohárek na kartáčky
Pohárek keramický. Bílý mat. Soft-
touch povrch.

TA 3158-07 Kč 269/€ 11,40

Pohárek na kartáčky
Pohárek keramický. Taupe mat. Soft-
touch povrch.

TA 3158-08 Kč 269/€ 11,40

Pohárek na kartáčky
Pohárek keramický. Tmavě šedý mat. 
Soft-touch povrch.

TA 3158-04 Kč 269/€ 11,40

Pohárek na kartáčky
Pohárek keramický. Světle šedý mat. 
Soft-touch povrch.

TA 3158-90 Kč 269/€ 11,40

Pohárek na kartáčky
Pohárek keramický. Černý mat. Soft-
touch povrch.

TA 3194-05 Kč 599/€ 25,40

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Bílý mat. Rukojeť 
nerez ocel. Soft-touch povrch.

TA 3194-07 Kč 599/€ 25,40

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Taupe mat. 
Rukojeť nerez ocel. Soft-touch povrch.

TA 3194-08 Kč 599/€ 25,40

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Tmavě šedý mat. 
Rukojeť nerez ocel. Soft-touch povrch.

TA 3194-04 Kč 599/€ 25,40

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Světle šedý mat. 
Rukojeť nerez ocel. Soft-touch povrch.

TA 3194-90 Kč 599/€ 25,40

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Černý mat. 
Rukojeť nerez ocel. Soft-touch povrch.

TA SET-05 Kč 999/€ 42,30

Set dávkovač, pohárek a WC kartáč
Nádobky keramické. Bílý mat. 
Pumpička plast. Rukojeť kartáče nerez 
ocel. Soft-touch povrch.

TA SET-08 Kč 999/€ 42,30

Set dávkovač, pohárek a WC kartáč
Nádobky keramické. Tmavě šedý mat. 
Pumpička plast. Rukojeť kartáče nerez 
ocel. Soft-touch povrch.

TA SET-04 Kč 999/€ 42,30

Set dávkovač, pohárek a WC kartáč
Nádobky keramické. Světle šedý mat. 
Pumpička plast. Rukojeť kartáče nerez 
ocel. Soft-touch povrch.

TA SET-90 Kč 999/€ 42,30

Set dávkovač, pohárek a WC kartáč
Nádobky keramické. Černý mat. 
Pumpička plast. Rukojeť kartáče nerez 
ocel. Soft-touch povrch.

2928 29

více na nimco.cz

Skenuj & Prohlédni online...



Kora
bílá / pískově béžová / bambus

Přírodní klid v moderní podobě. 
 
Série KORA v sobě spojuje 
jednoduchost a harmonii. 
Tělo doplňků z matného 
bílého polyresinu působí 
čistě a nadčasově, zatímco 
bambusové detaily dodávají 
celé kolekci teplý, přírodní 
akcent. 
 
Díky kombinaci odolného 
materiálu a přírodního vzhledu 
se KORA skvěle hodí do 
moderních i přírodně laděných 
koupelen. Jemné tvary a 
decentní kontrasty vytvářejí 
svěží a klidný dojem, který 
krásně vynikne například na 
desce umyvadlové skříňky.

KO 24031-05 Kč 499/€ 21,10

Dávkovač tekutého mýdla
Polyresin, bambus. Objem dávkovače 
270 ml. Bílá matná.

KO 24031-86 Kč 499/€ 21,10

Dávkovač tekutého mýdla
Polyresin, bambus. Objem dávkovače 
270 ml. Písková béžová.

KO 24000SET-05 Kč 1659/€ 70,30

Set dávkovač, mýdlenka, pohárek 
a dóza
Dárkové balení. Polyresin, bambus. 
Bílá matná.

KO 24000SET-86 Kč 1659/€ 70,30

Set dávkovač, mýdlenka, pohárek 
a dóza
Dárkové balení. Polyresin, bambus. 
Písková béžová.

KO 24057-05 Kč 369/€ 15,60

Dóza na kartáčky
Polyresin, bambus. Bílá matná.

KO 24057-86 Kč 369/€ 15,60

Dóza na kartáčky
Polyresin, bambus. Písková béžová.

KO 24059-05 Kč 399/€ 16,90

Mýdlenka
Polyresin, bambus. Bílá matná.

KO 24059-86 Kč 399/€ 16,90

Mýdlenka
Polyresin, bambus. Písková béžová.

KO 24051-05 Kč 499/€ 21,10

Dóza na kosmetické tampóny a jiné
Polyresin, bambus. Bílá matná.

KO 24051-86 Kč 499/€ 21,10

Dóza na kosmetické tampóny a jiné
Polyresin, bambus. Písková béžová.

3130

Skenuj & Prohlédni online...



bílá / bambus

Přírodní elegance pro vaši 
koupelnu bez nutnosti vrtání. 
 
Pokud sníte o koupelně s 
přírodními prvky, není třeba se 
příliš omezovat. Současný trh 
nabízí nepřeberné množství 
těchto materiálů a doplnit 
takovou koupelnu můžete lehce 
se sérií BADU. Bílá barva v 
kombinaci s bambusem dodá 
vaší koupelně ten správný ráz.

Badu Ava / Omi
bílá

Bílá elegance: Barevné doplňky, 
které podtrhnou styl vaší 

koupelny. 
 

Barevné koupelnové doplňky 
jsou důležitým prvkem, který 

může výrazně podtrhnout a 
umocnit styl koupelny. Tak 

například bílá barva. Bílá 
barva je neutrální, vhodná pro 

všechny účely.

BA 28058-05 Kč 359/€ 15,20

Dóza na kartáčky
Polyresin, bambus Bílá matná.

BA 28059-05 Kč 399/€ 16,90

Mýdlenka
Polyresin, bambus Bílá matná.

BA 28031-05 Kč 499/€ 21,10

Dávkovač tekutého mýdla
Polyresin, bambus. Objem dávkovače 
270 ml. Bílá matná.

OM 16031-05 Kč 499/€ 21,10

Dávkovač tekutého mýdla
Polyresin. Pumpička plast - chrom. 
Bílá matná.

OM 16058-05 Kč 289/€ 12,20

Pohárek na kartáčky
Polyresin. Bílá matná.

AV 15031-05 Kč 469/€ 19,90

Dávkovač tekutého mýdla
Polyresin. Pumpička plastová - chrom. 
Objem 280 ml. Bílá matná.

AV 15058-05 Kč 299/€ 12,70

Pohárek na kartáčky
Polyresin. Bílá matná.

AV 15094-05 Kč 699/€ 29,60

Toaletní WC kartáč
Polyresin. Bílá matná.

3332

více na nimco.czvíce na nimco.cz

Skenuj & Prohlédni online...Skenuj & Prohlédni online...



Police do koupelny
černá

Černé hliníkové poličky jsou 
dokonalým spojením elegance 
a praktičnosti pro vaši koupelnu. 
Jejich černý design dodá 
interiéru moderní šmrnc, ať 
už je umístíte ve sprchovém 
koutu, u vany, nad umyvadlem 
nebo dokonce přímo na skle 
sprchové zástěny. Instalace je 
hračka – stačí poličku nalepit 
nebo snadno namontovat na 
sklo zástěny. 
 
Speciální modely určené pro 
montáž na sklo vám umožní 
využít každý centimetr 
prostoru. Černá barva skvěle 
doplní jakýkoli styl koupelny. 
S poličkami získáte nejen 
praktický úložný prostor, ale 
i designový prvek, který vaši 
koupelnu pozvedne na vyšší 
úroveň.

2091-DJ-25-90 Kč 1959/€ 83,00

Oboustranná polička na sklo 
sprchového koutu
Hliník. Černá matná.

2091-DL-25-90 Kč 1999/€ 84,70

Oboustranná polička na sklo 
sprchového koutu
Hliník. Černá matná.

2091-J-30-90 Kč 899/€ 38,10

Police do koupelny k nalepení
Hliník. Černá matná. Montáž lepením.

2091-L-30-90 Kč 959/€ 40,60

Police do koupelny k nalepení
Hliník. Černá matná. Montáž lepením.

2091-H-30-90 Kč 899/€ 38,10

Police do koupelny k nalepení
Hliník. Černá matná. Montáž lepením.

2091X-30-90 Kč 999/€ 42,30

Police do koupelny k nalepení
Hliník. Černá matná. Montáž lepením.

2091-DH-25-90 Kč 1959/€ 83,00

Oboustranná polička na sklo 
sprchového koutu
Hliník. Černá matná.

3534

více na nimco.cz

Skenuj & Prohlédni online...



Police do sprchy
chrom / černá

Drátěné košíky do sprchového 
koutu jsou skvělým 
pomocníkem pro ty, kteří chtějí 
mít kosmetické potřeby vždy 
na dosah. Ať už preferujete 
klasický nebo rohový design, 
jejich výhodou je rychlé a 
snadné rozšíření úložného 
prostoru bez složité instalace. 
 
Některé modely se připevňují 
lepením nebo pomocí háčků, 
na které se poličky jednoduše 
zavěsí – takže si vystačíte 
bez vrtání. Díky nim zůstane 
sprchový kout vždy uklizený.

Ki-14003-B-90 Kč 1799/€ 76,20

Polička k vaně a do sprchového koutu
Nerez ocel 1.43001. Černá matná. 
Montáž lepením, vrtáním.

Ki 14003-26 Kč 1399/€ 59,30

Drátěná polička rohová
EASYCLEAN snadné sundávání a 
čištění. Mosaz. Chrom.

Ki 14015-26 Kč 1299/€ 55,00

Drátěná polička
EASYCLEAN snadné sundávání a 
čištění. Mosaz. Chrom.

Ki 14003-B-26 Kč 1699/€ 72,00

Polička k vaně a do sprchového koutu
Nerez ocel 1.43001. Chrom. Montáž 
lepením, vrtáním.

Ki-14008-B-90 Kč 1699/€ 72,00

Polička k vaně a do sprchového koutu
Nerez ocel 1.43001. Černá matná. 
Montáž lepením, vrtáním.

Ki 14003H-26 Kč 1699/€ 72,00

Drátěná polička rohová
K zavěšení do sprchového koutu. 
Mosaz. Chrom.

Ki 14001H-26 Kč 489/€ 20,70

Hák pro zavěšení polic
Pro art. číslo : Ki 14003-26,Ki 14015-
26, Ki 14017D-26, Ki 14015-B-26 
Chrom.

Ki 14015H-26 Kč 1599/€ 67,70

Drátěná polička
K zavěšení do sprchového koutu. 
Mosaz. Chrom.

Ki 14008-B-26 Kč 1599/€ 67,70

Polička k vaně a do sprchového koutu
Nerez ocel 1.43001. Chrom. Montáž 
lepením, vrtáním.

Ki-14015-B-90 Kč 1399/€ 59,30

Polička k vaně a do sprchového koutu
Nerez ocel 1.43001. Černá matná. 
Montáž lepením, vrtáním.

Ki 14017D-26 Kč 2999/€ 127,00

Drátěná police dvoupatrová
EASYCLEAN snadné sundávání a 
čištění. Mosaz. Chrom.

Ki 14015-B-26 Kč 1299/€ 55,00

Polička k vaně a do sprchového koutu
Nerez ocel 1.43001. Chrom. Montáž 
lepením, vrtáním.

Ki 14017D-H-26 Kč 3399/€ 144,00

Drátěná police dvoupatrová
K zavěšení do sprchového koutu. 
Mosaz. Chrom.

Ki 14015H-B-26 Kč 1599/€ 67,70

Polička k vaně a do sprchového koutu
Nerez ocel 1.43001. Chrom. K 
zavěšení.

3736

více na nimco.cz

Skenuj & Prohlédni online...



Police do sprchy
chrom / černá / leštěná nerez

Poličky z nerezové oceli 
představují ideální řešení pro 
organizaci vaší koupelny. Díky 
možnosti montáže vrtáním 
nebo zavěšením získáte stabilní 
úložný prostor, který vydrží i 
náročné podmínky vlhkého 
prostředí.  
 
Leštěný nerez dodá vašemu 
interiéru luxusní lesk a moderní 
vzhled, zatímco chromovaný 
povrch nabízí klasickou 
eleganci, která nikdy nevyjde 
z módy. 
 
Tyto poličky z vysoce kvalitní 
nerezové oceli odolné proti 
korozi zajišťují dlouhou 
životnost a snadnou údržbu. Ať 
už zvolíte rovné nebo rohové 
provedení, získáte praktický 
organizační systém pro všechny 
své sprchové potřeby se stanou 
stylovým designovým prvkem.

TR 02-26 Kč 2499/€ 105,80

Závěsná police dvoupatrová
Do sprchových koutů s tloušťkou 
skla max 25 mm. Nerez ocel 1.4301. 
Chrom.

TR 03-26 Kč 2899/€ 122,80

Závěsná police třípatrová
Do sprchových koutů s tloušťkou 
skla max 25 mm. Nerez ocel 1.4301. 
Chrom.

TRC 02-90 Kč 2599/€ 110,10

Závěsná police dvoupatrová černá
Do sprchových koutů s tloušťkou skla 
max 25 mm. Nerez ocel 1.4301. Černá 
matná.

TRC 03-90 Kč 2999/€ 127,00

Závěsná police třípatrová černá
Do sprchových koutů s tloušťkou skla 
max 25 mm. Nerez ocel 1.4301. Černá 
matná.

BO 313N-26 Kč 999/€ 42,30

Drátěná polička
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

OP 108N-26 Kč 599/€ 25,40

Drátěná polička
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

OP 121D-26 Kč 2699/€ 114,30

Drátěná rohová police dvoupatrová
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

OP 101N-26 Kč 529/€ 22,40

Mýdlenka drátěná
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

AX 507-26 Kč 1099/€ 46,60

Drátěná rohová polička
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

OP 111N-26 Kč 469/€ 19,90

Mýdlenka drátěná
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

OP 123D-26 Kč 2559/€ 108,40

Drátěná police dvoupatrová
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

OP 102N-26 Kč 639/€ 27,10

Drátěná polička
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

AX 506-26 Kč 899/€ 38,10

Drátěná rohová polička
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

BO 303N-26 Kč 899/€ 38,10

Drátěná rohová polička
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

OP 113N-26 Kč 899/€ 38,10

Drátěná polička
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

OP 106-26 Kč 749/€ 31,70

Drátěná polička
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

BO 312N-26 Kč 839/€ 35,50

Drátěná polička
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

OP 112N-26 Kč 789/€ 33,40

Drátěná polička
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

OP 107-26 Kč 789/€ 33,40

Drátěná polička
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

3938

více na nimco.cz

Skenuj & Prohlédni online...



Koše
leštěná nerez  / broušená nerez / bílá / černá

Kompaktní, praktické a stylové. 
 
Pětilitrové odpadkové koše jsou 
ideální velikostí do koupelny 
– nenápadné, ale dostatečně 
prostorné pro každodenní 
použití. Díky modernímu tvaru, 
nástupnému otevírání a víku, 
které udrží odpad diskrétně 
zakrytý, jsou praktickým i 
estetickým doplňkem každého 
interiéru. 
 
Koše jsou k dispozici ve čtyřech 
elegantních provedeních: 
bílá, černá, kartáčovaná nerez a 
lesklá nerez. 
 
Nerezové varianty navíc 
disponují ochranou proti 
otiskům prstů, takže si zachovají 
čistý vzhled i při každodenním 
používání.

KOS 11005-05 Kč 879/€ 37,20

Koš odpadkový
Tiché dovírání. Vyjímatelná nádobka 5l. 
Bílá matná. Ocel.

KOS 11005-90 Kč 879/€ 37,20

Koš odpadkový
Tiché dovírání. Vyjímatelná nádobka 5l. 
Černá matná. Ocel.

KOS 8005-05 Kč 799/€ 33,80

Koš odpadkový
Tiché dovírání. Ochrana proti otisku 
prstů. Vyjímatelná nádobka 5l.l. Bílá 
matná. Ocel.

KOS 8005-90 Kč 799/€ 33,80

Koš odpadkový
Tiché dovírání. Vyjímatelná nádobka 5l. 
Černá matná. Ocel.

KOS 8005-18 Kč 799/€ 33,80

Koš odpadkový
Tiché dovírání. Ochrana proti otisku 
prstů. Vyjímatelná nádobka 5l. Leštěná 
nerez 1.4301.

KOS 8005-10 Kč 799/€ 33,80

Koš odpadkový
Tiché dovírání. Ochrana proti otisku 
prstů. Vyjímatelná nádobka 5l. 
Broušená nerez 1.4301.

KOS 9005-90 Kč 799/€ 33,80

Koš odpadkový
Tiché dovírání. Vyjímatelná nádobka 5l. 
Černá matná. Ocel.

KOS 9005-10 Kč 799/€ 33,80

Koš odpadkový
Tiché dovírání. Ochrana proti otisku 
prstů. Vyjímatelná nádobka 5l. 
Broušená nerez 1.4301.

KOS 9005-18 Kč 799/€ 33,80

Koš odpadkový
Tiché dovírání. Ochrana proti otisku 
prstů. Vyjímatelná nádobka 5l. Leštěná 
nerez 1.4301.

KOS 9005-05 Kč 799/€ 33,80

Koš odpadkový
Tiché dovírání. Ochrana proti otisku 
prstů. Vyjímatelná nádobka 5l. Bílá 
matná. Ocel.

4140

Skenuj & Prohlédni online...



Stěrky do sprchového koutu
šedá / bílá / černá / chrom

Vestavěné dávkovače
chrom / černá / nerezová ocel 

Elegantní a praktické řešení pro 
každodenní použití. 

 
Vestavěné dávkovače na mýdlo 
jsou ideální volbou pro všechny, 

kteří hledají čisté a nenápadné 
provedení. Montují se přímo 

do desky – například vedle 
umyvadla nebo dřezu – a šetří 

tak místo na povrchu. 
 

Skvěle se hodí nejen do 
koupelen a veřejných 

prostor, ale také do kuchyní 
jako praktický dávkovač na 

saponát. Díky univerzálnímu 
designu je snadno sladíte s 

okolním vybavením a zároveň 
zjednodušíte každodenní 

hygienu i úklid.

Čisté sklo bez námahy. 
 
Stěrky na sprchové kouty jsou 
praktickým pomocníkem pro 
každodenní údržbu skleněných 
ploch. Díky háčku, který se 
jednoduše zavěsí na horní 
hranu skla, jsou stěrky vždy po 
ruce a připravené k okamžitému 
použití – bez vrtání, bez lepení. 
 
Tělo stěrky je opatřeno jemným 
silikonovým povrchem, který 
je příjemný na dotek a zároveň 
šetrný ke sklu. Minimalistický 
design a funkční uchycení z 
nich dělají ideální doplněk pro 
každou moderní koupelnu, kde 
chcete udržet sklo čisté, bez 
kapek a usazenin.

UN 3012-04 Kč 399/€ 16,90

Závěsná sprchová stěrka
Kovová stěrka, povrch silikonový.

UN 13012-26 Kč 869/€ 36,80

Stěrka sprchových koutů
Chrom. Montáž lepením, vrtáním.

UN 3012-90 Kč 399/€ 16,90

Závěsná sprchová stěrka
Kovová stěrka, povrch silikonový.

UNC 13012-90 Kč 999/€ 42,30

Stěrka sprchových koutů
Černá matná. Montáž lepením, 
vrtáním.

UN 3012-05 Kč 399/€ 16,90

Závěsná sprchová stěrka
Kovová stěrka, povrch silikonový.

UNC 4031V-90 Kč 799/€ 33,80

Dávkovač tekutého mýdla, gelu
Hlava pumpy průměr 35 mm. Mosaz. 
Černá matná. Plnění nádobky shora 
vyjmutím pumpy.

UN 7031V-26 Kč 1149/€ 48,70

Dávkovač tekutého mýdla, gelu
Hlava pumpy průměr 37 mm. Mosaz. 
Chrom. Plnění nádobky shora 
vyjmutím pumpy.

UN 3031V-26 Kč 399/€ 16,90

Dávkovač tekutého mýdla, gelu
Hlava pumpy průměr 30 mm. 
Mosaz. Chrom. Plnění nádobky shora 
vyjmutím pumpy.

UN 6031V-26 Kč 799/€ 33,80

Dávkovač tekutého mýdla, gelu
Hlava pumpy průměr 35 mm. Mosaz. 
Chrom. Plnění 350 ml nádobky shora 
vyjmutím pumpy.

UN 2031V-26 Kč 599/€ 25,40

Dávkovač tekutého mýdla, gelu
Hlava pumpy průměr 27 mm. Mosaz. 
Chrom. Plnění nádobky shora 
vyjmutím pumpy.

UNM 4031V-10 Kč 799/€ 33,80

Dávkovač tekutého mýdla, gelu
Hlava pumpy průměr 35 mm. Mosaz. 
Imitace nerez. Plnění nádobky shora 
vyjmutím pumpy.

UN 4031V-26 Kč 699/€ 29,60

Dávkovač tekutého mýdla, gelu
Hlava pumpy průměr 35 mm. Mosaz. 
Chrom. Plnění nádobky shora 
vyjmutím pumpy.

4342

více na nimco.czvíce na nimco.cz

Skenuj & Prohlédni online...Skenuj & Prohlédni online...



Vaše péče o pleť a dokonalé 
nalíčení bude pohodlnější s LED 
kosmetickým zrcátkem NIMCO.  
 
Jeho pětinásobné zvětšení 
vám pomůže k dosažení 
dokonalosti. Kosmetická zrcátka 
NIMCO vás navíc potěší svým 
designem a zapadnou tak do 
každé koupelny. U některých 
modelů navíc můžete pomocí 
dotykového podsvíceného 
spínače přepnout mezi teplou 
nebo studenou barvou.

LED kosmetická zrcadla
chrom / černá

ZK 20465-26 Kč 5190/€ 219,80

Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem
Podsvícený senzor, 6500 K, příkon 
8W, zvětšení 5x. Chrom.

ZK 20265-26 Kč 4790/€ 202,90

Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem
Podsvícený senzor, 6500 K, příkon 
8W, zvětšení 5x. Chrom.

ZK 20265-90 Kč 5490/€ 232,50

Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem
Podsvícený senzor, 6500 K, příkon 
8W, zvětšení 5x. Černá matná.

ZR 8992B-26 Kč 1099/€ 46,60

Kosmetické zvětšovací zrcátko
Otočné, naklápěcí 20 cm, 3x 
zvětšovací. Mosaz, zinková slitina. 
Chrom.

ZK 20165-26 Kč 4790/€ 202,90

Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem
Podsvícený senzor, 6500 K, příkon 
8W, zvětšení 5x. Chrom.

ZK 20265P-26 Kč 5049/€ 213,80

Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem a s přepínáním barev
Podsvícený senzor, 2700 a 6500 K, 
příkon 8W, zvětšení 5x. Chrom.

ZK 20465P-26 Kč 5490/€ 232,50

Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem a s přepínáním barev
Podsvícený senzor, 2700 a 6500 K, 
příkon 8W, zvětšení 5x. Chrom.

ZR 6992N-26 Kč 959/€ 40,60

Kosmetické zvětšovací zrcátko
Otočné, naklápěcí 15 cm, 3x 
zvětšovací. Mosaz, zinková slitina. 
Chrom.

4544

Skenuj & Prohlédni online...



nerez lesk

Jednoduchá přidržovací madla 
jsou praktickým pomocníkem 
do koupelny – ideální k vaně, 
do sprchového koutu nebo k 
toaletě. Jejich hlavní funkcí je 
poskytnout pomocnou oporu, a 
tím zvýšit komfort i bezpečnost 
při každodenním používání. 
 
Vyrobena jsou z kvalitní 
nerezové oceli 18/8 s lesklým 
povrchem, který je odolný a 
snadno se udržuje. Díky svému 
univerzálnímu a nenápadnému 
designu se madla snadno 
začlení do jakéhokoliv 
koupelnového prostoru – 
moderního i klasického.

Madla Hygienický program
broušená nerez

Komfort a čistota i na 
frekventovaných místech. 

 
Pro použití ve veřejných 

toaletách jsou vhodné vysoce 
hygienické toaletní papíry 
ve velkých rolích, pomocí 

kterých lze zachovat standardní 
hygienické podmínky i na velmi 

frekventovaných místech.

BM 3035-18 Kč 399/€ 16,90

Madlo 350 mm
Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301.

BM 7435-18 Kč 699/€ 29,60

Madlo 555mm
Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301.

BM 7035-18 Kč 469/€ 19,90

Madlo 350 mm
Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301.

BM 7035L-18 Kč 659/€ 27,90

Madlo lomené
Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301.

BM 3035M-18 Kč 389/€ 16,50

Madlo 260 mm
Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301.

BM 7335-18 Kč 629/€ 26,60

Madlo 500 mm
Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301.

BM 7635-18 Kč 759/€ 32,20

Madlo 650 mm
Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301.

HPM 27055-T-10 Kč 1999/€ 84,70

Zásobník na toaletní papír s poličkou
Nerez ocel 1.4301. Broušená nerez.

HPM 27080-S-10 Kč 1599/€ 67,70

Zásobník papírových ručníků
Nerez ocel 1.4301. Broušená nerez.

HPM 27055-10 Kč 1599/€ 67,70

Zásobník na toaletní papír
Nerez ocel 1.4301. Broušená nerez.

HPM 27031-M-10 Kč 1699/€ 72,00

Zásobník na dezin. gel nebo tek. 
mýdlo
Nerez 1.4301. Objem 1250 ml. 
Broušená nerez.

HPM 27031-MS-10 Kč 1399/€ 59,30

Zásobník na dezin. gel nebo tek. 
mýdlo
Nerez 1.4301. Objem 800 ml. 
Broušená nerez.

UN 9010N-10 Kč 929/€ 39,30

Zásobník papírových kapesníčků
Pro 100 ks kapesníčků. Broušená nerez 
ocel 1.4301.

HPM 27004-10 Kč 799/€ 33,80

Zásobník hygienických sáčků
Broušená nerez.

4746

více na nimco.czvíce na nimco.cz

Skenuj & Prohlédni online... Skenuj & Prohlédni online...



Bezpečnostní madla
nerezová ocel

Bezpečí a pohodlí na každém 
kroku. 
 
Naše bezpečnostní invalidní 
madla jsou navržena s ohledem 
na vaše pohodlí a bezpečnost. 
Díky pevné konstrukci a 
protiskluzovému povrchu 
poskytují spolehlivou oporu a 
stabilitu při každém pohybu. S 
našimi madly se cítíte bezpečně 
a pohodlně v každé situaci.

BML 906060-10 Kč 2499/€ 105,80

Lomené madlo 600 mm
Skladané. Průměr 32 mm. Povrch 
kartáčovaný - mat. Nerezová ocel 
1.4301 (18/8).

BM 9080-10 Kč 1299/€ 55,00

Madlo rovné 800 mm
Průměr 32 mm. Povrch kartáčovaný - 
mat. Nerezová ocel 1.4301 (18/8).

BM 9090-10 Kč 1499/€ 63,50

Madlo rovné 900 mm
Průměr 32 mm. Povrch kartáčovaný - 
mat. Nerezová ocel 1.4301 (18/8).

BMU 9060-10 Kč 2399/€ 101,60

Pevné podpěrné madlo 600 mm
Tvaru U. Průměr 32 mm. Povrch 
kartáčovaný - mat. Nerezová ocel 
1.4301 (18/8).

BM 9030-10 Kč 899/€ 38,10

Madlo rovné 300 mm
Průměr 32mm. Povrch kartáčovaný - 
mat. Nerezová ocel 1.4301 (18/8).

BMU 9090-10 Kč 2799/€ 118,50

Pevné podpěrné madlo 900 mm
Tvaru U. Průměr 32 mm. Povrch 
kartáčovaný - mat. Nerezová ocel 
1.4301 (18/8).

BMU 9080-10 Kč 2699/€ 114,30

Pevné podpěrné madlo 800 mm
Tvaru U. Průměr 32mm. Povrch 
kartáčovaný - mat. Nerezová ocel 
1.4301 (18/8).

BM 9040-10 Kč 999/€ 42,30

Madlo rovné 400 mm
Průměr 32 mm. Povrch kartáčovaný - 
mat. Nerezová ocel 1.4301 (18/8).

BM 9060-10 Kč 1199/€ 50,80

Madlo rovné 600 mm
Průměr 32 mm. Povrch kartáčovaný - 
mat. Nerezová ocel 1.4301 (18/8).

BM 9050-10 Kč 1099/€ 46,60

Madlo rovné 500 mm
Průměr 32 mm. Povrch kartáčovaný - 
mat. Nerezová ocel 1.4301 (18/8).

BMS 9080-10 Kč 3299/€ 139,70

Sklopné podpěrné madlo 800 mm
Tvaru U. Průměr 32 mm. Povrch 
kartáčovaný - mat. Nerezová ocel 
1.4301 (18/8).

BMS 9060-10 Kč 2999/€ 127,00

Sklopné podpěrné madlo 600 mm
Tvaru U. Průměr 32 mm. Povrch 
kartáčovaný - mat. Nerezová ocel 
1.4301 (18/8).

4948

Skenuj & Prohlédni online...



KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

Brass
Mosaz

Zinková slitina
Slitina zinku odolná vůči korozi.

Lepení
Výrobky se připevňují lepením na podklad.

Hebký dotek
Speciální dodatečná povrchová úprava. Povrch je hebký, 
příjemný na dotek.

Nerezová ocel Snadné čištění
Snadné čištění. Montážní systém umožňuje snadné 
sundání poličky ze zdi. To usnadňuje čištění produktu a 
jeho okolí za ním.

EXTRAWHITE
Extra čiré sklo. Ve srovnání s běžným zeleným sklem je 
toto sklo zcela čiré, tedy bezbarvé. Jeho absolutní bělost 
je zvýrazněna oboustranným matným povrchem. Tloušťka 
8 mm.

Vrtání
Výrobky se připevňují vrtáním do podkladu.

Plexiglass
Police jsou vyrobeny ze speciálního sněhobílého 
průsvitného plexiskla se sametově matným oboustranným 
povrchem.

Vysoká kvalita povrchové úpravy Ochrana proti otisku prstu
Speciální vstva, na které neulpívají otisky při dotyku rukou

Polyresin
Druh syntetické pryskyřice.

Pomalé zavírání
Koš s pomalým zavíráním víka neboli tiché zavírání

ABS plast
Odolný vůči mechanickému poškození a zdravotně 
nezávadný polymer.

Objem 5L
Objem 5l vhodný do rodinných koupelen a hotelů.

Pedálový koš
Koš ovládaný i pedálem. Není nutný dotyk rukou.

Umělý kámen
Police z bílého umělého kamene.

Bambus
Odolná a pevná travina vhodná k výrobě nejrůznějších 
předmětů.

Ocel
U výrobků s povrchovou úpravou práškovým lakováním je 
použita klasická ocel.

50





Inspirace & Ceník CS 2025 .2

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny (Kč) včetně DPH 21% a v mezinárodní měně (€) s DPH 23%

ROMVEL spol. s r. o.
Dr. Milady Horákové 561/86a
Liberec 7, 460 07
Česká republika, Czech Republic
TEL: (+420) 485 105 671
TEL: (+420) 485 107 441

Objednávky
objednavky@nimco.cz

Informace o sortimentu, obchodní zástupce
jiri.rippl@nimco.cz

Dotazy, reklamace
reklamace@nimco.cz


